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Liste d’organisations ayant réussi la formation d’accompagnement en gestion de I’énergie

Le succes d'un projet d’'accompagnement en gestion de I'énergie d’'un parc de véhicules repose en grande partie sur I'expertise détenue par le professionnel qui a exécuté la planification, I'étude et le suivi du projet. La liste
suivante présente des organisations qui ont suivi la formation « Devenir accompagnateur en gestion de I'énergie » offerte par le ministére de I'Environnement, de la Lutte contre les changements climatiques, de la Faune et
des Parcs, dont au moins un employé a réussi 'examen d’évaluation des compétences et qui désiraient étre affichées sur cette liste. Il n’est pas obligatoire de faire affaire avec les organisations de la liste suivante pour

participer au volet Accompagnement, d’autres organisations peuvent offrir des services d’accompagnement en gestion de I'énergie.

Organisation

Personne-ressource

Téléphone

Courriel

7Gen (Seven Generation Capital Corp.)

https://fr.7gen.com/

Frederic Bel

514 776-8902

fred@7gen.com

Abrafo-Négajoule

http://abrafo-negajoule.com/

Andrés Mercado Salomon

418 907-9588

ams@abrafo-negajoule.com

Amont Analytiques

Louis Lamarche

514 261-1383

louis.lamarche@amontanalytics.com

Amp&Axle Consulting

https://ampaxle.com/

Frederic Delrieu

5147062423

frederic@ampaxle.com

André Leclerc, consultant

https://andreleclercconsultant.com/

André Leclerc

514 269-3600

andre@andreleclercconsultant.com

Antoine Robitaille, consultant

Antoine Robitaille

873 200-9182

robitailleantoineconseil@hotmail.com

AttrixX

https://attrix.ca/

Patrick Vallerand

888 299-8555

pvallerand@attrix.ca

Beaudet Services Conseils

Michel Beaudet

819 691-5350

michelbeaudet2010@live.ca

Bectrol Inc.

https://www.bectrolelectrification.com/

Jean Gariépy

450 441-5944

recharge@bectrol.com

Bornes Québec

http://bornesquebec.com/fr

Carl Trépanier

819 758-0971 # 114

servicetechnique@bornesquebec.com

Cesar Azurin, consultant

Cesar Azurin

418 953-5620

ceazurin@gmail.com

CIMA+

https://www.cima.ca/

Christophe Jenkins

514 603-4656

christophe.jenkins@cima.ca

Cléo Innovations inc.

https://www.cleo.eco/fr/

Emmanuelle Toussaint

418-234-3541

emmanuelle.toussaint@cleo.eco

Conseil régional de I'environnement de Laval

https://www.credelaval.qc.ca/fr/

Raphaél Smith

450 664-3503

credelaval@credelaval.qc.ca

Conseil régional de I'environnement de Montréal

https://www.cremtl.org/fr/

Yohann Le Poder

514 842-2890

ylepoder@cremtl.org

Deragon Location Inc.

https://www.deragon.com/fr

Noémie Frappier

450 266-2466 # 281

nfrappier@deragon.com

Ecole de conduite CAA-Québec

https://ecoledeconduite.caaquebec.com/

Marco Harrison

418 624-2424 # 6358

marco.harrison@caaquebec.com

Econoler

https://econoler.com/

Geneviéve Gauthier

514 917-7788

ggauthier@econoler.com

ENAQ Inc.

https://www.enag.ca/

Abbes Bellil

514 655-6244

abbes.bellii@enaq.ca

Environnement LCL inc.

https://Iclenvironnement.com

Luc Baillargeon-Nadeau

450 956-1066 # 203

luc@lclenvironnement.com

Essor Environnement Inc.

https://www.essorenvironnement.com/

Geneviéve Mongeau

514 501-3124

genevieve.mongeau@essorenvironnement.com

Faculté des sciences de I'administration (Université Laval)

https://www4 .fsa.ulaval.ca/

Jacques Renaud

418 656-7029

jacques.renaud@fsa.ulaval.ca

Fastercom

https://www.fastercom.ca

Alexandre Cavalier

514 737-8787

alexandre.cavalier@fastercom.ca
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Fize Electrique Inc.

https://www.fize.ca/

Alain Fiset

418 836-8661

afiset@fize.ca

GCD Energie Inc.

https://gcdenergie.com/

Sébastien Raiche

514 293-6748 #103

borne@gcdenergie.com

Gestion Benoit Vincent Inc.

Benoit Vincent

438 492-3373

gestionbv@videotron.ca

Groupe Alphard

https://www.groupe-alphard.com/index.html

Frangois Frigon

438 501-2250

ffrigon@alphard.com

Groupe PIT de FPInnovations

http://thepitgroup.com/fr/

Marc Trudeau

855 472-1159

marc.trudeau@fpinnovations.ca

INGtech inc.

https://www.ingtech.com

Jean-Francois Maheux

514 816-3555

jf.maheux@ingtech.com

Institut d'innovation en logistique du Québec (InnovLOG)

https://innovlog.ca

Naoual Rahali

514 430-5539

nrahali@innovlog.ca

Institut du Véhicule Innovant (IVI)

https://www.ivisolutions.ca/

Charles Trudel

450 431-5744 # 255

ctrudel@ivisolutions.ca

Khalil Telhaoui, consultant

Khalil Telhaoui

514 884-4091

khalil.telhaoui@gmail.com

Kollabtek

Jonathan Prince

514 805-3555

j-prince@kollabtek.com

Kruger Energie

https://energy.kruger.com/fr/

Patrick Bui

514 343-3100 # 13116

patrick.bui@kruger.com

Location Brossard inc.

https://www.brossard.com

Jean-Francois Brossard

514 367-1343 # 215

jforossard@brossard.com

Louis-Philippe Drouin, consultant

Louis-Philippe Drouin

514 836-5684

louis-philippe.drouin@hec.ca

MACP-Equipement

https://macp-equipement.com/

Vincent Labonté

418 446-3676

vincent.labonte@macp-equipement.com

Maillon Vert https://maillon-vert.com/ Marc-André Mailhot 514 606-8814 info@maillon-vert.com
Martin Roy et associés http://mra.qc.cal/ Martin Roy 450 623-0340 martin.roy@mra.qc.ca
Mobility Way https://www.mobility-way.com/ Pierre Morel 514 604-9251 pierre.morel@mobility-way.com
NEL-i inc. https://nel-i.com/ Nicolas Rémillard 514 805-0301 nicolas.remillard@nel-i.com

Orizon Mobile

https://orizonmobile.com/

Sylvain Daoust

514 291-5149

sdaoust@orizonmobile.com

Philippe Mercier 1994 inc.

https://pmercier.com/

Jessy Grenier

819 583-2622

estimation@pmercier.com

Philip Tanguay Caouette, consultant

Philip Tanguay Caouette

418 998-2239

philtan@hotmail.com

Propulsion Québec

https://propulsionquebec.com/

Romain Gayet

514 360-0646

romain.gayet@propulsionquebec.com

Réduction CO2 Inc.

http://www.reductionco2.ca/

Pierre Girard

418 480-7292

reductionco2@me.com

Sherbrooke Innopole

https://sherbrooke-innopole.com/

Benjamin Gauthier

819 821-5577 # 132

projet.sherbrooke@synergieestrie.com

Sia Partners

https://www.sia-partners.com/

Myrielle Robitaille

514 465-4581

myrielle.robitaille@sia-partners.com

Tecnea Canada

http://www.tecnea.ca

Paul Engelmann

514 458-2332

paul.engelmann@cemafroid.ca

Telus Communications Inc.

https://focusoptimization.com/en/

Emie Hamel-Huard

819-552-9134

emie.hamel-huard@telus.com

Transamo

https://transamo.fr/

Paul Gagnon

514 951-0483

paul.gagnon@transamo.com

YHC Environnement Inc.

https://yhcenvironnement.com/

Yves Hennekens

450 466-9710

y.hennekens@yhcenvironnement.com
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